
8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ167334 ΚΡ-Α 00:27.82.1

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟ159105 ΝΕΑΝ 00:27.86.2

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΑΟ170632 ΚΡ-Α 00:29.06.3

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171265 ΚΡ-Α 00:30.12.4

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ175435 ΠΚ-Α 00:30.49.5

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167301 ΝΕΑΝ 00:30.64.6

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175027 ΠΚ-Α 00:31.22.7

2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170128 ΚΡ-Α 00:32.06.8

2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171439 ΚΡ-Α 00:32.90.9

2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91179046 ΠΚ-Β 00:32.96.10

2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168726 ΚΡ-Α 00:34.32.11

2008ΜΠΙΛΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ174359 ΠΚ-Α 00:34.63.12

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175036 ΠΚ-Α 00:34.68.13

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171103 ΚΡ-Α 00:35.14.14

2006ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174323 ΚΡ-Α 00:35.56.15

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.175017 ΠΚ-Α 00:35.79.16

2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91178510 ΠΚ-Α 00:37.48.17

2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91178520 ΠΚ-Α 00:37.90.18

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ171694 ΕΣΚΡ-Α 00:29.85

2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179838 ΕΣΠΚ-Β 00:32.51

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156228 ΕΣΓΥΝ. 00:36.74

2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179835 ΕΣΠΚ-Β 00:37.37

2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΦΗ174223 ΕΣΠΚ-Α 00:43.27

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.164715 ΝΕΑΝ

2008ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΡΙΩΝΑΣ171470 ΠΚ-Α
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΑΝΔΡ 00:25.18.1

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΕΦΗΒ 00:25.51.2

2004ΝΤΑΝΤΟΥΔΗΣ ΡΗΓΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ166472 ΕΦΗΒ 00:26.80.3

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΠΑΙΔ 00:26.82.4

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ169635 ΠΑΙΔ 00:26.89.5

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:27.02.6

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΠΑΙΔ 00:27.30.7

2007ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169944 ΠΑΙΔ 00:27.33.8

2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΕΦΗΒ 00:27.51.9

2005ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ167846 ΕΦΗΒ 00:27.84.10

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ148076 ΑΝΔΡ 00:28.49.11

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166407 ΕΦΗΒ 00:28.57.12

2005ΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187167 ΕΦΗΒ 00:29.16.13

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162066 ΕΦΗΒ 00:29.17.14

2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ166481 ΕΦΗΒ 00:29.25.15

2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179574 ΠΠ-Β 00:29.66.16

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ172515 ΠΑΙΔ 00:29.81.17

2009ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ179582 ΠΠ-Β 00:30.12.18

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169777 ΠΑΙΔ 00:30.48.19

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.169954 ΠΑΙΔ 00:30.76.20

2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ169997 ΠΑΙΔ 00:31.08.21

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΓΟΗ167401 ΠΑΙΔ 00:31.35.22

2006ΚΟΡΕΞΕΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ173914 ΠΑΙΔ 00:31.59.23

2009ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.179291 ΠΠ-Β 00:31.70.24

2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179503 ΠΠ-Β 00:32.17.25

2009ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ181435 ΠΠ-Β 00:32.23.26

2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥ ΕΓΟΗ179638 ΠΠ-Β 00:32.27.27

2008ΚΑΛΛΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ174763 ΠΠ-Α 00:34.54.28

2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169766 ΠΑΙΔ 00:39.19.29

2008ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ178254 ΠΠ-Α 00:39.57.30

2009ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ179298 ΠΠ-Β 00:40.91.31

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ179808 ΠΠ-Β 00:45.60.32

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ140151 ΕΣΑΝΔΡ 00:25.61

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΕΣΠΠ-Β 00:27.60

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ165734 ΕΣΠΑΙΔ 00:29.14

2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ179108 ΕΣΠΠ-Β 00:30.22

2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170220 ΕΣΠΑΙΔ 00:30.44

2009ΛΑΓΟΣ ΘΗΣΕΑΣ ΚΟΗ191790 ΕΣΠΠ-Β 00:43.97
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ161530 ΕΦΗΒ
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167322 ΚΡ-Α 02:04.85.1

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 ΚΡ-Α 02:06.98.2

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ-Α 02:07.09.3

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167951 ΚΡ-Α 02:07.11.4

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΝΕΑΝ 02:08.46.5

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ166037 ΝΕΑΝ 02:08.86.6

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ-Α 02:10.19.7

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 02:11.40.8

2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ168725 ΝΕΑΝ 02:14.20.9

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΗΣ168656 ΚΡ-Α 02:20.25.10

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170994 ΚΡ-Α 02:25.16.11

2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168318 ΝΕΑΝ 02:27.15.12

2009ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ184441 ΠΚ-Β 02:28.49.13

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91183079 ΠΚ-Α 02:34.71.14

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ181881 ΠΚ-Β 02:37.32.15

2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174277 ΠΚ-Α 02:44.67.16

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΕΣΓΥΝ. 02:09.98

2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 ΕΣΠΚ-Β 02:15.32

2007ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ ΠΑΟ184850 ΕΣΚΡ-Α 02:25.23

2008ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ174971 ΕΣΠΚ-Α 02:36.31

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179834 ΕΣΠΚ-Β 02:36.83

ΑΚΥΡΟΣ

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179807 ΠΚ-Β

2007ΡΑΣΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91177728 ΕΣΚΡ-Α

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟ159105 ΕΣΝΕΑΝ
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ137003 ΑΝΔΡ 01:58.70.1

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 02:00.31.2

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΑΝΔΡ 02:01.93.3

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169290 ΠΑΙΔ 02:02.37.4

2007ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174324 ΠΑΙΔ 02:04.03.5

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169777 ΠΑΙΔ 02:07.26.6

2006ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΟ180831 ΠΑΙΔ 02:07.29.7

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166264 ΠΑΙΔ 02:07.59.8

2005ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ163659 ΕΦΗΒ 02:08.47.9

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174274 ΠΑΙΔ 02:10.32.10

2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174353 ΠΠ-Α 02:10.42.11

2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ171978 ΠΑΙΔ 02:10.59.12

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΘΑΚ166848 ΠΑΙΔ 02:10.79.13

2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178402 ΠΠ-Α 02:11.11.14

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΕΦΗΒ 02:13.22.15

2006ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ172173 ΠΑΙΔ 02:13.48.16

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ175332 ΠΠ-Α 02:15.29.17

2007ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173269 ΠΑΙΔ 02:15.41.18

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ174225 ΠΠ-Α 02:17.07.19

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183704 ΠΠ-Β 02:18.26.20

2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ175436 ΠΠ-Α 02:19.26.21

2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179505 ΠΠ-Β 02:23.31.22

2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179503 ΠΠ-Β 02:24.10.23

2008ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.175133 ΠΠ-Α 02:24.96.24

2008ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ178254 ΠΠ-Α 02:29.46.25

2008ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ190367 ΠΠ-Α 02:32.43.26

2009ΚΡΟΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179575 ΠΠ-Β 02:33.25.27

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΚΟΗ183402 ΠΠ-Β 02:33.76.28

2009ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179133 ΠΠ-Β 02:35.77.29

2007ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169766 ΠΑΙΔ 02:39.98.30

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΕΣΠΑΙΔ 02:02.22

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166407 ΕΣΕΦΗΒ 02:03.86

2006ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ179776 ΕΣΠΑΙΔ 02:14.77

2005ΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187167 ΕΣΕΦΗΒ 02:15.86

2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174475 ΕΣΠΠ-Α 02:19.63

2009ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ181435 ΕΣΠΠ-Β 02:23.87

2009ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΡΕΘΥΜ179511 ΕΣΠΠ-Β 02:24.65

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174438 ΕΣΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ167280 ΚΡ-Α 05:02.01.1

2005ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ164251 ΝΕΑΝ 05:23.43.2

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ170106 ΚΡ-Α 05:23.43

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ171694 ΚΡ-Α 05:25.42.4

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ180055 ΠΚ-Β 05:27.84.5

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175027 ΠΚ-Α 05:28.03.6

2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174902 ΠΚ-Α 05:31.55.7

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174476 ΠΚ-Α 05:36.97.8

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΝΕΑΝ 05:37.51.9

2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179838 ΠΚ-Β 05:39.61.10

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91170107 ΚΡ-Α 05:41.00.11

2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179506 ΠΚ-Β 05:44.61.12

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ171759 ΚΡ-Α 05:54.29.13

2009ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ183109 ΕΣΠΚ-Β 05:44.01

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164107 ΕΣΚΡ-Α 05:54.17

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ166357 ΕΣΚΡ-Α 05:54.93

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 ΠΑΙΔ 04:46.56.1

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.174777 ΠΠ-Α 05:00.65.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΑΝΔΡ 05:03.43.3

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ169828 ΠΑΙΔ 05:04.32.4

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ165734 ΠΑΙΔ 05:12.69.5

2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179503 ΠΠ-Β 05:42.72.6

2009ΒΑΛΕΡΓΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ187764 ΠΠ-Β 05:46.03.7

2009ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ184006 ΠΠ-Β 05:56.72.8

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2009ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ179076 ΠΠ-Β

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΕΣΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175027 ΠΚ-Α 02:34.41.1

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175036 ΠΚ-Α 02:35.97.2

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170951 ΚΡ-Α 02:36.95.3

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170994 ΚΡ-Α 02:37.25.4

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ175333 ΠΚ-Α 02:38.54.5

2009ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.181635 ΠΚ-Β 02:49.48.6

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ181881 ΠΚ-Β 02:49.81.7

2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171439 ΚΡ-Α 02:56.37.8

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΕΣΓΥΝ. 02:27.88

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΑΝΔΡ 02:05.40.1

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ162696 ΕΦΗΒ 02:12.99.2

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΠΠ-Β 02:16.38.3

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΕΦΗΒ 02:16.47.4

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169290 ΕΣΠΑΙΔ 02:25.19

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179576 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΛΩΝ172274 ΚΡ-Α 01:12.96.1

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ167213 ΝΕΑΝ 01:13.20.2

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 ΚΡ-Α 01:13.92.3

2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170158 ΝΕΑΝ 01:14.38.4

2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.177327 ΚΡ-Α 01:20.98.5

2009ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179584 ΠΚ-Β 01:21.13.6

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΡΙΩΝΑΣ166357 ΚΡ-Α 01:22.33.7

2007ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171462 ΚΡ-Α 01:23.28.8

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ175435 ΠΚ-Α 01:23.40.9

2007ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ ΠΑΟ184850 ΚΡ-Α 01:23.62.10

2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91179168 ΠΚ-Β 01:25.07.11

2009ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ184441 ΠΚ-Β 01:26.89.12

2009ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ179514 ΠΚ-Β 01:27.52.13

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174435 ΠΚ-Α 01:28.28.14

2005ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ176779 ΝΕΑΝ 01:29.40.15

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ177200 ΠΚ-Α 01:29.81.16

2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168726 ΚΡ-Α 01:30.05.17

2009ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ183109 ΠΚ-Β 01:32.27.18

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179834 ΠΚ-Β 01:33.14.19

2006ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.172485 ΚΡ-Α 01:33.17.20

2005ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ174970 ΝΕΑΝ 01:36.43.21

2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΦΗ174223 ΠΚ-Α 01:37.49.22

2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91174761 ΠΚ-Α 01:38.75.23

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ178206 ΠΚ-Α 01:39.55.24

2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91178510 ΠΚ-Α 01:44.14.25

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ180055 ΕΣΠΚ-Β 01:22.14

2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174902 ΕΣΠΚ-Α 01:24.08

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162072 ΕΣΝΕΑΝ 01:27.25

2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179506 ΕΣΠΚ-Β 01:29.34

2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170128 ΕΣΚΡ-Α 01:30.69

2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179835 ΕΣΠΚ-Β 01:33.83

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡΑ ΕΓΟΗ179641 ΕΣΠΚ-Β 01:34.28

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91178520 ΠΚ-Α

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2009ΜΠΟΓΔΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.183054 ΠΚ-Β

2002ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161050 ΓΥΝ.

2007ΝΤΑΒΙΓΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ185393 ΚΡ-Α
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ140151 ΑΝΔΡ 01:04.65.1

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ162279 ΕΦΗΒ 01:04.86.2

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΑΝΔΡ 01:06.24.3

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΑΝΔΡ 01:10.55.4

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169773 ΠΑΙΔ 01:13.41.5

2007ΔΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ183077 ΠΑΙΔ 01:15.62.6

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ170497 ΠΑΙΔ 01:16.23.7

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ174430 ΠΠ-Α 01:18.01.8

2008ΔΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ183076 ΠΠ-Α 01:18.42.9

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.165955 ΠΑΙΔ 01:20.56.10

2009ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΡΕΘΥΜ179511 ΠΠ-Β 01:21.66.11

2008ΔΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ183075 ΠΠ-Α 01:24.35.12

2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179505 ΠΠ-Β 01:24.99.13

2008ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΗ183063 ΠΠ-Α 01:32.31.14

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΕΣΑΝΔΡ 01:04.19

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ137003 ΕΣΑΝΔΡ 01:08.29

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΕΣΑΝΔΡ 01:12.13

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΗ167397 ΕΣΠΑΙΔ 01:14.41

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ169635 ΕΣΠΑΙΔ 01:18.54

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183704 ΕΣΠΠ-Β 01:24.31

2009ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179133 ΕΣΠΠ-Β 01:38.80

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2009ΚΡΟΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179575 ΕΣΠΠ-Β
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179116 ΠΚ-Β 18:50.81.1

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ170106 ΚΡ-Α 19:04.66.2

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ ΕΟΦΠΦ169573 ΚΡ-Α 19:17.61.3

2008ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172561 ΠΚ-Α 19:40.09.4

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175036 ΠΚ-Α 19:44.80.5

2009ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91181155 ΠΚ-Β 20:01.73.6

2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.173472 ΚΡ-Α 20:21.12.7

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164107 ΚΡ-Α 20:39.54.8

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ171759 ΚΡ-Α 20:47.98.9

2008ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ174971 ΠΚ-Α 20:57.42.10

2009ΜΑΡΗ ΘΕΑΝΩ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187166 ΠΚ-Β 21:04.13.11

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ180380 ΠΚ-Β 21:32.75.12

2008ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΡΙΩΝΑΣ171470 ΕΣΠΚ-Α 20:44.03

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡΑ ΕΓΟΗ179641 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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8οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ "ΤΣΕΤΣΟ ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ"
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
28 - 29 May 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28-May-22 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170220 ΠΑΙΔ 08:56.12.1

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174438 ΠΠ-Α 09:07.42.2

2006ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ172453 ΠΑΙΔ 09:10.47.3

2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ179108 ΠΠ-Β 09:12.24.4

2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174475 ΠΠ-Α 09:41.62.5

2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥ ΕΓΟΗ179638 ΠΠ-Β 09:43.97.6

2009ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛ91183401 ΠΠ-Β 09:47.92.7

2009ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ179822 ΠΠ-Β 09:50.69.8

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ174225 ΠΠ-Α 10:00.77.9

2009ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ179580 ΠΠ-Β 11:11.35.10

2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179574 ΕΣΠΠ-Β 10:08.60

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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